

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. สายโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแยกซ้าย หมู่ที่ 6
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายโรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลแยกซ้าย หมู่ที่ 6 ตำบลบางป่อ อำเภอบางป่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ 00 / 0000
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางป่อ
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
	งานผิวจราจรคอนกรีต							
1	คอนกรีตโครงสร้าง (320 กก. / ตร.ชม.)	ตร.ม.	736.00	572.89	421,647.04	1.3642	781.54	575,213.44
2	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	36.80	649.74	23,910.43	1.3642	886.38	32,618.78
3	หินคลุก	ลบ.ม.	220.80	935.63	206,587.10	1.3642	1,276.39	281,826.91
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	64.00	103.95	6,652.80	1.3642	141.81	9,075.84
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	8.00	182.83	1,462.64	1.3642	249.42	1,995.36
6	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.80	290.00	10,672.00	1.3642	395.62	14,558.82
7	หินคลุกทางขึ้นลง	ลบ.ม.	5.00	935.63	4,678.15	1.3642	1,276.39	6,381.95
8	สัญญาณไฟกระพริบ+ป้าย บ. ขนาดป้ายจราจร 2 (บ.1) หูตุต+ไฟกระพริบ	ชุด	1.00	17,020.00	17,020.00	1.3642	23,218.68	23,218.68

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 944,889.78

ราคากลาง 940,000.00

ราคากลาง (เก้าแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	692,630.16
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ลงชื่อประมาณราคา/กรรมการ

(นายทะนุ พ่วงพูล)
หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

ลงชื่อกรรมการ

(นายสมศักดิ์ ชูดำ)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกิตติชัย ใจหัน)
ผู้อำนวยการกองช่าง